（様式７）
参考見積書
令和　　年　　月　　日
広島市長　松井　一實　様

住所（所在地）
商号又は名称

代表者職氏名
　広島市ふるさと納税特産品等贈呈事業運営業務に係る委託料について、下記のとおり提案します。
	見積項目
	想定寄附額
想定件数
	料率・単価（税込）
	見積金額（税込）

	基本委託料
	ポータルサイト経由
返礼品あり・配送あり
	548,000千円
	寄附金額の　　　　%
	　　　　　　円

	ポータルサイト経由
返礼品あり・配送なし
	400,000千円
	寄附金額の　　　　%
	　　　　　　円

	ポータルサイト経由
返礼品なし
	50,000千円
	寄附金額の　　　　%
	　　　　　　円

	ポータルサイト非経由
返礼品あり・配送あり
	2,000千円
	寄附金額の　　　　%
	　　　　　　円

	寄附金受領証   明書発行・送付
	ワンストップ特例申請書送付有※基本委託料に含む場合は０円
	40,000件
	円／件
（うち送料　　円／件）
	　　　　　　円

	ワンストップ特例申請書送付無※基本委託料に含む場合は０円
	10,000件
	円／件
（うち送料　　円／件）
	　　　　　　円

	ワンストップ
特例申請受付等
	オンライン申請
※基本委託料に含む場合は０円
	28,000件
	円／件
	　　　　　　円

	紙申請
※基本委託料に含む場合は０円
	12,000件
	円／件
	　　　　　　円

	オンラインワンストップ利用費
※基本委託料に含む場合は０円
	－
	円／年
	円

	合計金額（税込）
	－
	－
	　　　　　　円

	見積限度額（税込）
72,000,000円

１　見積条件（過去の実績等を基に条件として仮定したものであり、実際には変動することを承知すること。）
　⑴　寄附件数　50,000件　寄附金額　1,000,000,000円
⑵　見積限度額（税込）72,000,000円（返礼品の代金及び配送料は除く。）
２　上記見積金額とは別に、本市に負担が発生する経費や本市負担を伴う提案（実施を保証するものではない。）がある場合は、参考事項として以下に記載すること（例：広告費など）。
【参考事項】
・
・
・